愛知県後期高齢者医療広域連合公告第 12 号

次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（以下「令」という。）

第 167 条の６並びに愛知県後期高齢者医療広域連合契約規則（以下「契約規則」

という。）第 14 条及び第 15 条の規定により公告する。

  令和５年２月 17 日

愛知県後期高齢者医療広域連合

広域連合長 太田 稔彦

１ 業務名

  コピー用紙（Ａ４、Ａ３）購入単価契約

２ 業務内容

  仕様書のとおりとする。

  なお、仕様書については、令和５年２月 17 日（金）から同月 22 日（水）ま

で（愛知県後期高齢者医療広域連合の休日を定める条例第１条に規定する休日

を除く。）の午前９時から午後５時までの間、愛知県後期高齢者医療広域連合

事務局総務課で配布するほか、同月 1７日（金）午後２時から同月 22 日（水）

午後５時までの間、愛知県後期高齢者医療広域連合ホームページに掲載する。

  アドレス http://www.aichi-kouiki.jp/info/nyusatsukankei.html

３ 履行期間

  令和５年４月１日から令和６年３月 31 日まで

４ 入札条件

 ⑴ 令第 167 条の４第１項の規定に該当しないこと。

 ⑵ 契約規則第 13 条に規定する入札参加資格を有すること。

 ⑶ 次の表に掲げる業務分類を第１～第５希望の業務分類として令和４・５

年度の愛知県の入札参加資格者名簿に登載されており、かつ、契約営業所

として当該名簿に登載された営業所を愛知県内に有する者であること。

業務（大分類） 営業種目（中分類） 取扱内容（小分類）

製造・販売 紙・紙製品 紙

 ⑷ 過去５年間に、国（公社及び独立行政法人を含む。）又は県その他の地方

公共団体（愛知県国民健康保険団体連合会等、愛知県後期高齢者医療広域連

合がこれらに類する公的な団体として認めたものを含む。）と種類及び規模

が同程度以上の契約を締結し、当該契約の履行を完了した実績があること。

５ 入札参加の申請方法

次に掲げる書類を令和５年２月 22 日（水）午後５時までに愛知県後期高齢

者医療広域連合事務局総務課へ提出すること。

⑴ 一般競争入札参加資格確認申請書

⑵ 業務実績調書

⑶ ４の⑶の入札参加資格が証明される書類等の写し

⑷ ４の⑷の履行実績が証明される契約書等の写し

   なお、⑴及び⑵の書類については、配布期間中及び掲載期間中に、それぞ

れ愛知県後期高齢者医療広域連合事務局総務課で配布し、及び２に記載す

る愛知県後期高齢者医療広域連合ホームページのアドレスに掲載する。

６ 入札参加資格の決定

入札参加資格確認申請に基づき、入札参加の適否を令和５年２月 27 日（月）

までに通知する。

７ 質問方法

  この業務内容に関する質問は、電話等で令和５年２月 28 日（火）午後２時

まで随時受け付け、参加者全員に回答する。

８ 入札方法

  総価（Ａ４及びＡ３の一箱当たりの単価にそれぞれの予定箱数を乗じて得

た額）で入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当

該金額の 10％に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入

札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者である

かを問わず、見積もった契約金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に

記載すること。

９ 入札及び開札の日時及び場所

⑴  日時 令和５年３月１日（水）午後 1時 30 分

⑵  場所 愛知県名古屋市東区泉一丁目６番５号

国保会館南館 ５階中会議室

10 落札者の決定方法

⑴ 契約規則第 19 条の規定により定められた予定価格の制限の範囲内で、最

低の価格を持って入札をした者を落札者とする。

⑵ 開札の結果、落札となるべき価格の入札をした者が２人以上あるときは、

令第 167 条の９の規定により、その場で直ちに、当該入札者にくじを引かせ

て落札者を決定する。

11 入札保証金

  契約規則第 17 条の規定により免除（第２号該当）。

12 契約保証金

  契約規則第６条の規定により免除（第３号該当）。

13 入札の無効

  入札参加資格のない者による入札、入札に際して注意事項に違反した入札、

入札者に求められる義務を履行しなかった者による入札その他契約規則第 23

条各号に該当する入札は、無効とする。

  落札決定後に、落札者の入札が無効となった場合は、当該落札の決定は失効

する。

14 契約書作成の要否

この業務の契約においては、契約書を要する。

15 契約の締結期限

  令和５年４月１日

16 その他

 ⑴ 入札書は、入札の日時に入札の場所へ持参し、提出すること。その他の

方法によるものは認めない。

⑵ 第１回目の入札書を提出の際は封筒に入れること。

⑶ 予定価格の制限の範囲内で入札がないときは、直ちに再度の入札を行

う。この場合における入札の回数は、初回を合わせて３回を限度とする。

⑷ 令第 167 条の４第２項に該当する場合、入札に参加させない場合があ

る。

⑸ 契約規則、入札心得その他の法令を遵守しなければならない。

⑹ この入札結果については、公表する。

17 問い合わせ先

  愛知県後期高齢者医療広域連合事務局 総務課 庶務グループ

  〒461-0001 愛知県名古屋市東区泉一丁目６番５号 国保会館北館３階

  TEL 052-955-1227  FAX  052-955-1298